



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 948 698 293  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OLA RAAEN AS  
Forretningsadresse: Mellomriksvegen 1506  
7520 HEGRA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ivar Raaen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.05.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 31.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	19 832 773	18 775 147
Annen driftsinntekt		734 510	9 765
<b>Sum inntekter</b>		<b>20 567 284</b>	<b>18 784 912</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 247 444	975 413
Lønnskostnad	2,3	7 842 310	7 431 691
Avskrivning på varige driftsmidler	4	1 169 317	1 163 118
Annen driftskostnad	3,5	9 673 882	11 118 458
<b>Sum kostnader</b>		<b>19 932 953</b>	<b>20 688 681</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>634 331</b>	<b>-1 903 768</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap			5 712 000
Annen renteinntekt		25 439	26 662
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>25 439</b>	<b>5 738 662</b>
Annen rentekostnad			1 957
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>1 957</b>
<b>Netto finans</b>		<b>25 439</b>	<b>5 736 705</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>659 771</b>	<b>3 832 937</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	147 048	-410 806
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>512 723</b>	<b>4 243 742</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>512 723</b>	<b>4 243 742</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>512 723</b>	<b>4 243 742</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte			50 000
Ordinært utbytte			5 000 000



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Konsernbidrag		-244 784	-240 697
Overføringer annen egenkapital		757 507	-565 560
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>512 723</b>	<b>4 243 742</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4,7	4 073 735	4 757 050
Transportmidler	4,7	3 856 697	1 956 559
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 930 433</b>	<b>6 713 609</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 930 433</b>	<b>6 713 609</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	1,7	120 200	121 000
<b>Sum varer</b>		<b>120 200</b>	<b>121 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7,8	1 439 291	2 487 948
Andre fordringer	8,9	1 788 418	2 300 391
Konsernfordringer			1 389 797
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 227 709</b>	<b>6 178 135</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	10	10 494 834	10 206 394
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>10 494 834</b>	<b>10 206 394</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>13 842 742</b>	<b>16 505 529</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>21 773 175</b>	<b>23 219 139</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	11,12	100 000	100 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Annen innskutt egenkapital		244 784	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>344 784</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	13 678 266	13 165 543
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 678 266</b>	<b>13 165 543</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 023 049</b>	<b>13 265 543</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	1 247 450	1 031 361
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 247 450</b>	<b>1 031 361</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	12 559	16 077
Langsiktig gjeld søsterselskap	5,7	382 311	300 897
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>394 870</b>	<b>316 974</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 642 320</b>	<b>1 348 335</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		636 231	1 116 749
Skyldig offentlige avgifter		1 126 065	1 283 813
Utbytte			5 000 000
Kortsiktig konserngjeld		3 110 203	
Annen kortsiktig gjeld	9	1 235 306	1 204 698
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 107 806</b>	<b>8 605 261</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>7 750 126</b>	<b>9 953 596</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>21 773 175</b>	<b>23 219 139</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 291826

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 948 698 293  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OLA RAAEN AS  
Forretningsadresse: Mellomriksvegen 1506  
7520 HEGRA

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ivar Raaen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.05.2021

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.06.2021

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 948 698 293  
OLA RAAEN AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	19 832 773	18 775 147
Annen driftsinntekt		734 510	9 765
<b>Sum inntekter</b>		<b>20 567 284</b>	<b>18 784 912</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 247 444	975 413
Lønnskostnad	2,3	7 842 310	7 431 691
Avskrivning på varige driftsmidler	4	1 169 317	1 163 118
Annen driftskostnad	3,5	9 673 882	11 118 458
<b>Sum kostnader</b>		<b>19 932 953</b>	<b>20 688 681</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>634 331</b>	<b>-1 903 768</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap			5 712 000
Annen renteinntekt		25 439	26 662
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>25 439</b>	<b>5 738 662</b>
Annen rentekostnad			1 957
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>1 957</b>
<b>Netto finans</b>		<b>25 439</b>	<b>5 736 705</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	147 048	-410 806
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>512 723</b>	<b>4 243 742</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>512 723</b>	<b>4 243 742</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>512 723</b>	<b>4 243 742</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte			50 000
Ordinært utbytte			5 000 000
Konsernbidrag		-244 784	-240 697
Overføringer annen egenkapital		757 507	-565 560
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>512 723</b>	<b>4 243 742</b>







<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	1 247 450	1 031 361
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>1 247 450</b>	<b>1 031 361</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	12 559	16 077
Langsiktig gjeld søsterselskap	5,7	382 311	300 897
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>394 870</b>	<b>316 974</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 642 320</b>	<b>1 348 335</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		636 231	1 116 749
Skyldig offentlige avgifter		1 126 065	1 283 813
Utbytte			5 000 000
Kortsiktig konserngjeld		3 110 203	
Annen kortsiktig gjeld	9	1 235 306	1 204 698
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 107 806</b>	<b>8 605 261</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>7 750 126</b>	<b>9 953 596</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>21 773 175</b>	<b>23 219 139</b>



Organisasjonsnr: 948 698 293  
OLA RAAEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Raaen Holding AS	100.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	682024.00		

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
10.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



BDO AS  
Stokmøveien 2  
Postboks 6  
7501 Stjørdal

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	6.664.522	6.286.911
Folketrygdavgift	922.236	914.357
Pensjonskostnader	204.799	198.079
Lærlingetilskudd	- 38.318	- 62.946
Andre ytelser	89.071	95.290
Sum	<b>7.842.310</b>	<b>7.431.691</b>

Det har i gjennomsnitt vært 10 ansatte og det er utført omlag 10 årsverk i 2020.

#### Godtgjørelse til daglig leder/styreleder:

Lønn	677.632
Fri telefon	4.392
Sum	<b>682.024</b>

Det er i året ikke utbetalt styrehonorar.

#### Revisjonshonorar:

Det er i løpet av året kostnadsført revisjonshonorar med **kr 35.000** ekskl. mva. som i sin helhet gjelder revisjon.



Ola Raaen AS

## Noter 2020

### Note 4 - Varige driftsmidler

#### Avskrivningstablå

#### LisenserMaskiner og anlTransportmidler

Anskaffelseskost pr. 1/1	145 300	13 762 931	3 140 052	17 048 283
+ Tilgang	0	166 000	2 220 140	2 386 140
- Avgang	0	26 377	0	26 377
<b>Anskaffelseskost pr. 31/12</b>	<b>145 300</b>	<b>13 902 554</b>	<b>5 360 192</b>	<b>19 408 046</b>
Akk. av/nedskr. pr 1/1	145 300	9 005 880	1 183 493	10 334 673
+ Ordinære avskrivninger	0	849 315	320 001	1 169 317
- Tilbakeført avskrivning	0	26 377	0	26 377
<b>Akk. av/nedskr. pr. 31/12</b>	<b>145 300</b>	<b>9 828 818</b>	<b>1 503 494</b>	<b>11 477 613</b>
<b>Balansført verdi pr 31/12</b>	<b>0</b>	<b>4 073 736</b>	<b>3 856 697</b>	<b>7 930 433</b>
Procentsats for ord. avskr.	20-25	5-50	7-20	

Etter styrets vurdering foreligger det merverdier i selskapet i form av høyere virkelig verdi på maskiner enn hva bokført verdi viser.

### Note 5 - Konsern

Selskapet Ola Raaen AS eide alle aksjer i datterselskapet Ola Raaen Eiendom AS med forretningskontor i Stjørdal kommune. I 2019 ble disse aksjene solgt til morselskapet Raaen Holding AS og Ola Raaen Eiendom AS ble etter omorganiseringen søsterselskap til Ola Raaen AS og med Raaen Holding AS som mor og konsernspiss.

Ola Raaen AS er i løpet av året belastet med kr 390.000 i kostnader for leie av lokaler tilhørende Ola Raaen Eiendom AS.



Ola Raaen AS

## Noter 2020

### Note 6 - Skattekostnad

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: **2020**

Resultat før skattekostnader	659 771
Permanente og andre forskjeller	8 625
Endring i midlertidige forskjeller	-227 860
Mottatt konsernbidrag	313 825
Anvendt skattemessig framførbart underskudd	754 361
<b>Inntekt</b>	<b>0</b>

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Skatteeffekt av konsernbidrag	-69 041	-67 889
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	216 089	-342 917
<b>Samlede ordinære skattekostnader</b>	<b>147 048</b>	<b>-410 806</b>

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Driftsmidler	5 705 380	5 477 519
+ Utestående fordringer	0	1
- Fremførbart skattemessig underskudd	35 151	789 512
<b>Sum positive skatteøkende forskjeller</b>	<b>5 705 380</b>	<b>5 477 520</b>
<b>Sum negative skatteøkende forskjeller</b>	<b>35 151</b>	<b>789 512</b>
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	5 670 229	4 688 008
<b>Balanseført utsatt skatt</b>	<b>1 247 450</b>	<b>1 031 361</b>



Ola Raaen AS

## Noter 2020

### Note 7 - Pantstillelser og garantier

<b>Pantegjeld:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Selskapet har ikke pantegjeld	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Garantistillelser:</b>		
Ved årets utgang forelå følgende garantier:		
Løyvegaranti motorvogn NT fylke nr 1752457	kr 159.000	159.000
Ansvarsgaranti Stjørdal kommune nr 1752540	kr 50.000	50.000
Ansvarsgaranti Stjørdal kommune nr 91G1177733	kr 15.814	15.814
Garantier i alt	<b>kr 224.814</b>	<b>224.814</b>

Det er kostnadsført garantiprovisjon med kr 11.500 i løpet av året.

#### Sikkerhet:

Det er stillet sikkerhet for garantiene med ethvert mellomværende i form av flåtepant i samtlige motorvogner - all motordrevet redskap.

Obligasjon	kr 15.000.000
Factoringavtale som innbefatter et hvert mellomværende med selskapets bankforbindelse	kr 5.000.000
Varelagerobligasjon	kr 500.000
Driftstilbehør obligasjon	kr 10.500.000

### Note 8 - Kundefordringer

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Kundefordringer	1.439.291	2.487.948
Sum kundefordringer	<b>1.439.291</b>	<b>2.487.948</b>

Det er ikke konstatert tap i 2020. Selskapet har ingen usikre fordringer ved årets slutt.

Andre fordringer er oppført til pålydende.



Ola Raaen AS

## Noter 2020

### Note 9 - Ytelser ledende personer

Det er ikke gitt noen ytelser, lån eller sikkerhetsstillelser til ledende personer eller aksjeeier.

### Note 10 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekksmidler inngår med **kr 279.733**.

### Note 11 - Selskapskapital og aksjonærinformasjon

Selskapskapitalen pr. 31.12. består av 100 aksjer a kr. 1 000,-.

Selskapskapitalen består av kun en aksjeklasse. Hver aksje gir samme stemmerett. Selskapet eier ikke egne aksjer.

Selskapet Raaen Holding AS eier samtlige av selskapets aksjer.

### Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100.000		13.165.543	13.265.543
Tilført fra årsresultat			512.723	512.723
Mottatt konsernbidrag		244.784		244.784
<b>Pr 31.12.</b>	<b>100.000</b>	<b>244.784</b>	<b>13.678.266</b>	<b>14.023.050</b>



Ola Raaen AS

**Resultatregnskap**

	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	19 832 773	18 775 147
Annen driftsinntekt		734 510	9 765
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>20 567 284</b>	<b>18 784 912</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		1 247 444	975 413
Lønnskostnad	2,3	7 842 310	7 431 691
Avskrivning på varige driftsmidler	4	1 169 317	1 163 118
Annen driftskostnad	3,5	9 673 882	11 118 458
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>19 932 953</b>	<b>20 688 681</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>634 331</b>	<b>-1 903 768</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		0	5 712 000
Annen renteinntekt		25 439	26 662
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>25 439</b>	<b>5 738 662</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		0	1 957
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>1 957</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>25 439</b>	<b>5 736 705</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>659 771</b>	<b>3 832 937</b>
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	147 048	-410 806
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>512 723</b>	<b>4 243 742</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>512 723</b>	<b>4 243 742</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til ordinært utbytte		0	5 000 000
Tilleggsutbytte		0	50 000
Mottatt konsernbidrag		-244 784	-240 697
Overføringer annen egenkapital		757 507	-565 560
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>512 723</b>	<b>4 243 742</b>

Årsregnskap for Ola Raaen AS

Organisasjonsnr. 948698293



Ola Raaen AS

## Resultatregnskap

Note	2020	2019
------	------	------



Ola Raaen AS

**Balanse pr. 31.12.2020**

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4,7	4 073 735	4 757 050
Transportmidler	4,7	3 856 697	1 956 559
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 930 433</b>	<b>6 713 609</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	1,7	120 200	121 000
Kundefordringer	7,8	1 439 291	2 487 948
Fordring morselskap		0	1 389 797
Andre fordringer	8,9	1 788 418	2 300 391
Bankinnskudd	10	10 494 834	10 206 394
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>13 842 742</b>	<b>16 505 529</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>21 773 175</b>	<b>23 219 139</b>



Ola Raaen AS

**Balanse pr. 31.12.2020**

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	11,12	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		244 784	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>344 784</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	13 678 266	13 165 543
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 678 266</b>	<b>13 165 543</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 023 049</b>	<b>13 265 543</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	6	1 247 450	1 031 361
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>1 247 450</b>	<b>1 031 361</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	12 559	16 077
Langsiktig gjeld søsterselskap	5,7	382 311	300 897
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>394 870</b>	<b>316 974</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		636 231	1 116 749
Skyldig offentlige avgifter		1 126 065	1 283 813
Utbytte		0	5 000 000
Kortsiktig gjeld til morselskap		3 110 203	0
Annen kortsiktig gjeld	9	1 235 306	1 204 698
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 107 806</b>	<b>8 605 261</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>21 773 175</b>	<b>23 219 139</b>



Ola Raaen AS

**Balanse pr. 31.12.2020**

Note      31.12.2020      31.12.2019

Hegra, den 30. april 2021

Ivar Raaen  
styrets leder / daglig leder

Ove Raaen  
styremedlem

Geir Raaen  
styremedlem

John Gunnar Raaen  
styremedlem

Per Inge Raaen  
styremedlem



Ola Raaen AS

## Årsberetning 2020

### Virksomhetens art

Ola Raaen AS driver entreprenørvirksomhet innen bygg og anleggsbransjen. Selskapet har hele landet som virkeområde.

Selskapet har tilhold i Stjørdal kommune.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

### Arbeidsmiljø og likestilling

Bedriften har ved utgangen av året 10 faste ansatte. Styret består av 5 menn, et varamedlem til styret er kvinne. Styret har ut fra en vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften som tilfredsstillende.

I 2020 har man hatt en ansatt med lengre sykmelding og en ansatt med en kort sykmelding hvilket ga et sykefravær på 4.4%. Det er ikke registrert sykefravær blant de øvrige av selskapets ansatte. Det er ikke rapportert om skader, ulykker eller lignende.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet med bruk av tyngre maskiner i arbeidet kan i enkelttilfeller påvirke miljøet med støy, støv og kjøreskader. I de tilfeller virksomheten forstyrrer miljøet, legger selskapet vekt på å redusere skadene.

### Rettvisende bilde

Den ordinære omsetningen i Ola Raaen AS er fra 2019 til 2020 økt med kr 1.782.000, mens kostnadene er redusert med kr 756.000. Driftsresultatet viser et overskudd for 2020 på kr 634.000.

Ved årsslutt er selskapets likvide beholdning kr 10.215.000 og sum omløpsmidler kr 13.843.000. Egenkapitalen, kr 13.975.000, som er omlag 64,18 % av totalkapitalen, betraktes som betryggende.



Ola Raaen AS

## Årsberetning 2020

Ved balansedagen er det mottatt konsernbidrag fra søsterselskapet Ola Raaen Eiendom AS.

\* \* \* \* \*

Styret er tilfreds med selskapets økonomiske stilling, og en er også av den formening at bedriften både teknologisk, organisatorisk og kunnskapsmessig er godt rustet til å møte de utfordringer man står overfor i markedet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Ola Raaen AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Hegra, den 30. april 2021

Ivar Raaen  
styrets leder  
daglig leder

Ove Raaen  
styremedlem

Geir Raaen  
styremedlem

John Gunnar Raaen  
styremedlem

Per Inge Raaen  
styremedlem